

**2004 YILI**  
**BİLANÇO VE GELİR TABLOSU**  
**İLE**  
**YÖNETİM KURULU VE DENETÇİLER**  
**RAPORU**

**38. HESAP YILI**

**Adres : Organize Sanayi Bölgesi Mavi Cadde No:15 16159 BURSA**

**Merkezi : BURSA**

**Sicil No : 13642-22776**

**Telefon : 243 11 10 - 243 11 11 - 243 13 45 - 243 13 46 - 243 13 47**

**Telefax : 243 20 93 - 242 54 89**

## YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

ÜYELER	GÖREVİ	SEÇİLME TARİHİ	GÖREV	SÜRESİ
Şükrü ŞANKAYA	Başkan	2004		3 Yıl
Mustafa ÇAĞLAR	Başkan Vekili-Gen.Müd.	2004		3 Yıl
Şenol ŞANKAYA	Üye	2004		3 Yıl
Necmi YEŞİLOVA	Üye	2004		3 Yıl
Özer YILMAZ	Üye	2004		3 Yıl
Ahmet AÇIKEL	Üye	2004		3 Yıl
Semih VARDARBAŞ	Üye	2004		3 Yıl

## DENETÇİLER

Zeki Tınastepe		2004		1 Yıl
İsmail Hakkı Helvacı		2004		1 Yıl

**GENEL MÜDÜR**

**MUSTAFA ÇAĞLAR**

**Sayın Ortaklarımız,**

Sermaye Piyasası Kanunu'na ek tebliğlerde öngörülen ve standart Faaliyet Raporu doğrultusunda düzenlenen şirketimizin 2004 yılı Bilanço ve ek Mali Tablolarını tetkiklerinize sunar, sizleri saygı ile selamlarız.

2004 yılı faaliyetleri ile sonuçlarını bilgi ve değerlendirmelerinize arz ederiz.

**SERMAYE YAPISI :**

Sermaye Piyasası Kanununun esas sermaye sistemine tabi olan şirketimizin ödenmiş sermayesi 2.000.000,00 YTL.dir.

**SERMAYENİN ORTAKLARA GÖRE DAĞILIMI :**

Sermayemizin % 10'undan Fazlasına Sahip Ortaklar :

<u>ORTAĞIN ÜNVANI</u>	<u>PAY MİKTARI TARİHİ (YTL)</u>	<u>PAY MİKTARI ENDEKSLENMİŞ (YTL)</u>	<u>PAY NİSBETİ %</u>
Nergis Tekstil San.ve Tic. A.Ş.	795.397,00	30.446.294,00	39,77
Nergis Holding A.Ş.	550.423,00	21.068.192,00	27,52
Diğer	654.180,00	25.041.445,00	32,71
<b>TOPLAM</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>76.555.931,00</b>	<b>100,00</b>

Yukarıdaki tabloda görüldüğü gibi şirket sermayesinin % 67,29' u Nergis Tekstil Sanayi ve Tic. A.Ş. ve Nergis Holding A.Ş.' ye aittir. % 32,71' i yaklaşık 150-200 civarında ortağa isabet etmektedir.

Son üç yılda ortaklarımıza kar payı ödenmemiştir.

## **ÇIKARILMIŞ MENKUL KIYMETLER :**

Şirketimizin 2004 yılında çıkardığı menkul kıymetler yoktur.

## **POLYESTER İPLİK ÜRETİMİ VE BU SEKTÖRDE ŞİRKETİMİZİN YERİ :**

Şirketimiz 22.484 Ton/yıl üretim yapmıştır. Bu sektörde kapasitesine göre Korteks A.Ş., Sasa, Nergis A.Ş., Polylen A.Ş., Filament A.Ş., Sifaş A.Ş., Toprak İplik, Sancak Tül, Karakoçlar, Politeks ve Akbaşlar A.Ş. Faaliyet göstermektedir.

## **İŞTİRAKLER :**

Şirketimizin Leasing ve Sigortacılık konularında iştirakleri bulunmaktadır.

Bunlar sırası ile;

### **I - LEASİNG :**

-	İştirakin Ünvanı	:	İPEK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
-	Konusu	:	Yurtiçi ve Yurtdışı Finansal Kiralama İşleri
-	Sermayesi	:	1.550.000,00 YTL.
-	İştirak Oranı	:	% 2,42

### **II - SİGORTACILIK :**

-	İştirakin Ünvanı	:	POLSAŞ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş.
-	Konusu	:	Sigortacılık
-	Sermayesi	:	50.000,00 YTL
-	Ödenmiş Sermayesi	:	20.000,00 YTL
-	İştirak Oranı	:	% 99,99

## **ÜRETİM VE KAPASİTE KULLANIMI :**

<b>MAMULÜN NEV'İ</b>	<b>2004/TON</b>	<b>2003/TON</b>	<b>FARK/TON</b>
Düz Polyester İplik	4.635	3.537	1.098
Tekstüre Polyester İplik	17.246	15.884	1.362
Bükümlü Polyester İplik	603	603	--
<b>Toplam</b>	<b>22.484</b>	<b>20.024</b>	<b>2.460</b>

Gerek iç pazardaki gerekse dış pazardaki talep durumuna göre imalat tip ve denyelerine öncelik verilmiş olup, 2004 yılında üretimimiz bir önceki döneme göre **2.460 Ton** artarak **22.484 Ton** olarak gerçekleşmiştir.

## **SATIŞLAR İÇ PİYASA**

<b>MAMULÜN NEV'İ</b>	<b>2004/TON</b>	<b>2003/TON</b>	<b>FARK/TON</b>
Düz Polyester İplik	4.353	3.697	656
Tekstüre Polyester İplik	17.264	15.539	1.725
Bükümlü Polyester İplik	561	656	-95
<b>Toplam Satış</b>	<b>22.178</b>	<b>19.892</b>	<b>2.286</b>

Polyester sektöründe ürettiğimiz ipliklerin piyasa şartlarına göre denye ve cinsleri zaman zaman değişmiş, 2004 yılında genellikle piyasa talebine uygun cins ve denyede iplik üretimi ve satışına ağırlık verilerek, bir önceki döneme göre satışlarımız 2.286 ton artış göstermiştir.

2004 yılı faaliyet döneminde İç Piyasa Polyester İplik Satışlarından 72.572.215.- YTL., Diğer Satışlardan 15,695 YTL. olmak üzere 72.587.910 YTL. net ciro gerçekleştirilmiştir.

## **FİNANSAL YAPIYA İLİŞKİN BİLGİLER**

### **BİLANÇONUN AÇIKLANMASI**

#### **AKTİF HESAPLAR :**

##### **I- DÖNEN VARLIKLAR :**

###### **- Hazır Değerler :**

- 1) Kasa : Kasamızdaki yıl sonu itibariyle bulunan nakit parayı ifade etmektedir.
- 2) Bankalar : Yıl sonu itibariyle Bankalarda mevcut ticari mevduatlarımızdan oluşmaktadır.

###### **- Kısa Vadeli Ticari Alacaklar :**

- 1) Alıcılar : Müşterilerin borçlarını ifade etmektedir.
- 2) Alacak Senetleri : Portföydeki vadeli çeklerin tutarıdır.
- 3) Verilen Depozito ve Teminatlar : Enerji için verilen depozito ile muhtelif teminatlar tutarıdır.
- 4) Alacak Reeskontu : Portföydeki vadeli çeklere yapılan reeskonttur.

###### **- Diğer Kısa Vadeli Alacaklar :**

- 1) Ortaklardan alacaklar : Ortaklarımızdan olan Kısa Vadeli alacaklarımızı ifade etmektedir.
- 2) Kısa Vadeli Diğer Alacaklar : Mensuplarımıza verilen istihkak avansları ile iş avansı olarak yapılan ödemeleri ifade etmektedir.

###### **- Stoklar :**

- 1) İlk Madde ve Malzeme : İlk Madde (Pure Thereptalic Acid ve Mono Ethylene Glycol ) Yardımcı Madde (Titan Dioksit ve Çeşitli Kimyevi Madde ) İşletme Ambalaj Malzemesi, Yedek Parça ve Yakıt Yağ Stokları tutarıdır.
- 2) Yarı Mamuller : Hammadde tesisleri ile iplik üretme tesislerinde yıl sonunda kalan yarı mamullerden oluşmaktadır.
- 3) Mamuller : Düz Polyester İplik, Tekstüre Polyester İplik ve Bükümlü Polyester İplik stoklarıdır.
- 4) Diğer Stoklar : İplik tesislerinden çıkan deşe stokları ve sair stoklar tutarıdır.
- 5) Verilen Sipariş Avansları : İlk Madde, Yardımcı Madde ve Malzemeler için ödenen avansları ve açtırılan akreditifleri ifade etmektedir.

- **Diğer Dönen Varlıklar :**

Provizyon edilecek sigorta masrafları,peşin ödenen vergi ve stopajlar ile devreden KDV'yi ifade etmektedir.

**II - DURAN VARLIKLAR :**

- **Diğer Uzun Vadeli Alacaklar :**

1- Ortaklardan Alacaklar : Ortaklarımızdan olan alacaklarımızın uzun vadeli kısmını ifade etmektedir.

- **Finansal Duran Varlıklar** : İştiraklere olan ortaklığımızı ifade etmektedir.

- **Maddi Duran Varlıklar** : Maddi Duran Varlıklar ve Biriken Amortismanları ifade etmektedir.

**PASİF HESAPLAR :**

**I - KISA VADELİ BORÇLAR :**

- **Finansal Borçlar :**

1) Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri : Uzun Vadeli Kredilerin 2005 yılı taksitlerinin tutarıdır.

- **Ticari Borçlar :**

1) Satıcılar : Mübayaaya edilen malzemeler için çeşitli firmalara olan borçlarımızdan oluşmaktadır.

2) Diğer Ticari Borçlar : Keşide edilen vadeli çekleri ifade etmektedir.

3) Borç Senetleri Reeskontu :Borçlarımız için satıcılara düzenlediğimiz çeklerin reeskontlarından oluşmaktadır.

- **Diğer Kısa Vadeli Borçlar :**

1) Ortaklara Borçlar : Faaliyet harici ortaklarımıza olan borcumuzu ifade etmektedir.

2) Ödenecek Giderler : Personelimize ödenecek istihkak tutarını ifade etmektedir.

3) Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler : Ödenecek personel gelir vergisi,damga vergisi, stopajlar, sigorta primleri ve fonlardan oluşmaktadır.

4) Ertelenen ve Takside Bağlanan Devlet Alacakları: Ödenmeyen Sigorta primlerini ifade etmektedir.

5) Kısa Vadeli Diğer Borçlar : Ödenecek aidatları ve personelden yapılan tevkifatları ifade etmektedir.

- **Borç ve Gider Karşılıkları :**

1- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları : Finansman masrafları karşılıkları ve ödenmeyen SSK prim gecikme zammı karşılığını ifade etmektedir.

## **II - UZUN VADELİ BORÇLAR :**

### **- Finansal Borçlar :**

- 1) Banka Kredileri : Bankalara olan 1 yıldan uzun vadeli kredileri ifade etmektedir.

### **- Borç ve Gider Karşılıkları :**

Kıdem Tazminatı Karşılığı : SPK tebliğine göre ayrılan kıdem tazminatı karşılığıdır.



## **GELİR TABLOSU İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR**

Şirketimizin 2004 faaliyet yılında elde ettiği gelirlerle yapmış olduğu giderleri gösteren Gelir Tablosunun tetkikinde görüleceği üzere net satış hasılatı bir önceki yıla oranla % 6,44'lük bir artışla 72.587.910 YTL. olmuştur.

### **SATIŞLAR :**

Toplam net satışlar içinde yurt içi satışlar % 98'lik, diğer satışlar ise % 2'lik pay almaktadır.

2004 yılında 72.587.910 YTL. 'lık net satışların maliyeti 74.503.868 YTL. olmuştur.

### **FAALİYET GİDERLERİ :**

2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na ek tebliğler gereğince satışlar toplamından indirilen 2004 yılı Kıdem Tazminatı tutarı Genel Yönetim Giderleri içinde gösterilmiştir.

4.490.700 YTL.' lık Genel Yönetim Giderlerinin 944.593 YTL.'sı 2004 yılı içinde tahakkuk eden Kıdem Tazminatı olup bu yıl karından indirilen kalemleri teşkil etmektedir.

Satışlar toplamından indirilen 944.593 YTL.' lık Kıdem Tazminatı Vergi Yasaları gereğince kurum matrahından indirilememektedir.

### **DIĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER VE KARLAR :**

Diğer faaliyetlerden Gelirler ve Karlar Kalemi 2004 yılında 4.189.254 YTL. olmuştur.

### **DIĞER FAALİYETLERDEN GİDERLER VE ZARARLAR :**

Gelir Tablosunun Giderler Bölümünde yer alan Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar Kalemi 2004 yılı Reeskont, fiat farkı ve Kur Farkı Giderlerini göstermektedir.

### **FİNANSMAN GİDERLERİ :**

Finansman Giderleri şirketimizin Kısa ve Uzun Vadeli Banka kredilerinin faizlerini göstermektedir.

Fon Akım Tablosunun tetkikinde görüleceği gibi 2004 yılında yaratılan 36.104.527 YTL'lık fonun; % 8'lik kısmı kısa vadeli borçlardaki artıştan, %22'lik kısmı Duran varlıkların tutarındaki azalıştan ve %25'lik kısmı Dönen Varlıkların tutarındaki azalıştan, % 16'lık kısmı olağanüstü kardan sağlanan kaynaktan ve % 29'luk kısmı ise Net Parasal Pozisyon kazancından oluşmuştur.

Yukarıda arzedilen kaynaklardan oluşan fonların kullanımı - % 46'i faaliyet zararı, % 5'i olağanüstü zararı, % 13'ü dönen varlıkların tutarındaki artışı, % 14'ü Duran Varlık tutarındaki artışı, % 6'sı kısa vadeli borçlardaki azalışı ve % 16'sı uzun vadeli borçlarda azalışı göstermektedir.

### **MALİ TABLOLARA İLİŞKİN RASYOLAR :**

Şirketlerin Kısa Vadeli Borç ödeme gücünü gösteren cari oran rasyosu aşağıda belirtilmiştir.

$$\text{Cari Oran} = \frac{\text{Dönen Varlıklar}}{\text{Kısa Vadeli Borçlar}}$$

rasyosu ile yapılan likidite değerlendirilmesinde,

$$\text{Cari Oran} = \frac{2003}{0,93} \quad \frac{2004}{1,11}$$

2003 yılında 0,93 olan cari oran 2004 yılında 1.11 oranına yükseldiği görülmüştür.

### **İDARİ FAALİYETLER :**

Şirketimizin Üst Yönetim Kadrosu şöyledir :

Mustafa ÇAĞLAR	Başkan Vekili - Genel Müdür
Şerafettin GÜZEL	Genel Müdür Muavini
Ertan KILIÇ	Muhasebe Müdürü
İlhan SAYGI	Makine Enerji Müdürü
Tezer GÜZEL	İşletme Müdürü

01.11.2004 tarihinde istifa eden Muhasebe Müdürü Rıdvan ERİNÇ'in yerine Muhasebe Müdürlüğü görevine Ertan KILIÇ atanmıştır.

Faaliyetler dengeli ve iş düzeninin gerektirdiği ahenk içinde sürdürülmektedir.

Şirketimizin mer'i yasalar muvacehesinde 2004 yılı sonu itibariyle Kıdem Tazminatı Yükümlülüğü tüm personel için 7.894.041 YTL.'sıdır.

### **KAR - ZARAR ÖZETİ :**

2004 yılında 5.015.117 YTL.'lık kar elde edilmiştir. 2004 yılı elde edilen kar geçmiş yıl zararlarından mahsup edileceğinden Kurumlar vergisi ve diğer kanuni mükellefiyetler tahakkuk etmemiştir.

**YÖNETİM KURULU**

**2004 YILI**  
**DENETÇİ RAPORU ÖZETİ**  
**POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.**  
**Genel Kurulu'na**

- Ortaklığın
- . Ünvanı : Polylen Sentetik İplik Sanayii A.Ş.
  - . Merkezi : BURSA
  - . Sermayesi : 2.000.000,00- YTL.
  - . Faaliyet Konusu : Polyester İplik İmal ve Satışı
- Denetçilerin Adı ve Görev Süreleri, Ortak veya şirketin personeli olup olmadıkları : - Zeki TINASTEPE : 1 Yıl  
- İsmail Hakkı HELVACI : 1 Yıl  
Şirketin personeli değildir.
- Katılınan Yönetim Kurulu ve Yapılan Denetleme Kurulu Toplantıları Sayısı : Yönetim Kurulu Toplantılarına katılmamış ve Denetleme Kurulu Toplantısı yapmamış bulunuyoruz.
- Ortaklık Hesapları, Defter Belgeleri üzerinde yapılan incelemenin kapsamı, hangi tarihlerde inceleme yapıldığı ve varılan sonuç : Ortaklığın Kanuni Defterleri üzerinde ve diğer belgeleri 4 ayda bir kontrol edilmiştir. Tutulan kayıtların kanun ve esas sözleşme hükümleri ve genel muhasebe kurallarına uygun olduğu görülmüştür.
- Türk Ticaret Kanunu'nun 353'üncü maddesinin 1. fıkrasının 3 numaralı bendi gereğince ortaklık veznesinde yapılan sayımların sayısı ve sonuçları : 4 kez vezne sayımı yapılmış ve kasa defteri ile mutabakat sağlanarak kasa bakiyelerinin tam olduğu tesbit olunmuştur.
- Türk Ticaret Kanunu'nun 353'üncü maddesinin 1. fıkrasının 4 numaralı bendi gereğince yapılan inceleme tarihleri ve sonuçları : Her ay şirket kayıtları T.T.K.'nin 353/1-4 maddesinde bahsi geçen kıymetlerin mevcut olup olmadığı yönünden incelenmiş olup kıymetlerin kayıtlara uygun olduğu görülmüştür.
- İntikal eden şikayet ve yolsuzluk ve bunlar hakkında yapılan işlemler : Herhangi bir şikayet ile karşılaşılmamıştır.

Polylen Sentetik İplik Sanayii Anonim Şirketi'nin 01.01.2004 - 31.12.2004 Dönemi hesap ve işlemlerini Türk Ticaret Kanunu, Ortaklığın esas sözleşmesi ve diğer mevzuat ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayız.

Görüşümüze göre içeriğini benimsediğimiz ekli 31.12.2004 tarihi itibarıyla düzenlenmiş Bilanço, ortaklığın anılan tarihteki mali durumunu; 01.01.2004 - 31.12.2004 dönemine ait Gelir Tablosu, anılan döneme ait faaliyet sonuçlarını gerçeğe uygun olarak yansıtmaktadır.

Bilançonun ve Gelir Tablosunun onaylanmasını ve Yönetim Kurulu'nun aklanmasını oylarınıza arz ederiz.

**DENETLEME KURULU**

Zeki Tınastepe

İsmail Hakkı Helvacı

**POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**  
**01.01.2003 – 31.12.2003 DÖNEMİNE AİT**  
**PERİYODİK TARİHİ MALİYETLİ**  
**BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

**1- POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ** 'nin 31 Aralık 2003 tarihi itibariyle düzenlenmiş ilişikteki bilançosunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir, fon akımı, nakit akımı ve satılan malın maliyeti tablolarını incelemiş bulunuyoruz. İncelemelerimiz genel kabul görmüş denetleme ilke , esas ve standartlarına uygun olarak yapılmış ve dolayısıyla hesap ve işlemlerle ilgili olarak muhasebe kayıtlarının kontrolü ile gerekli gördüğümüz diğer denetleme yöntem ve tekniklerini içermiştir.

**2. POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ** ' nin diğer dönen varlıklar kalemleri arasında yer alan 277.385 Euro karşılığı 484.056.796.720. -TL tutarında vadeli mevduat gelir tahakkuku ilgili banka tarafından teyid edilmemektedir . Bankalardaki mevduatın bloke olan tutarının tesbitinde şirket kayıtlarından hareket edilmiştir. Şirketin bloke mevduat tutarı 10.365.852.797. -TL.'dir . 31.12.2003 tarihi itibariyle bankalardan mutabakat istenmiş , mutabakat sonucunda 7.235.622.485. -TL. bloke mevduatın bankalardan teyidi alınmıştır. Bankalardan istenen mutabakatlara göre 10.365.852.797. -TL. tutarındaki mevduat karşılığında , 3.814.740.920. -TL. için bankalardan teyit alınmıştır. Şirket kayıtlarından hareketle tespit edilen , şirketin bankalardan kullanmış olduğu 40.159.987 Usd ve 3.816.590 Euro kredinin 21.390.319 Usd ve 3.816.590 Euro'luk kısmı için teyit alınmıştır.

**3. POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ** 'nin Diğer Kısa ve Uzun Vadeli Alacaklar – Ortaklardan Alacaklar hesabında yer alan Nergis Holding A.Ş.'den 25.616.779 Usd karşılığı 35.913.790.522.625. - TL alacak , şirketin Vakıfbank A.Ş.'den faiz dahil 9.078.487 Usd karşılığı 12.733.186.276.129 TL , Halkbank A.Ş.'den faiz dahil 6.806.853 Usd karşılığı 9.547.067.391.651 TL., İş Bankası A.Ş.'den faiz dahil 7.435.165 Usd karşılığı 10.428.317.068.555 TL ve cari hesap alacağı faiz dahil 2.296.274 Usd karşılığı 3.205.219.786.290 TL.'den oluşmakta olup ilgili bankalardan kullanılan krediler Nergis Holding A.Ş.'ye devredilmiştir .

Ödemesi yapılmayan cari hesap borç tutarı Nergis Holding A.Ş.'den tahsil edilmemektedir.

**4. POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ** 'nin Ticari Alacaklar hesabı içerisinde yer alan , Yeşim Tekstil A.Ş.'den 5.154.550.542.630. -TL., Yeşim Satış Mağazaları ve Tekstil A.Ş.'den 14.713.274.551.368. -TL. olmak üzere toplam 19.867.825.093.998. -TL. alacak ile ilgili olarak yapılan yaşlandırma çalışması netice sinde sözkonusu alacakların vadesi 90 günü geçmektedir.

**5. POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ** 'nin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanmış olan Seri XI No:1 sayılı Tebliğin 9 ve 41 maddesi kapsamına giren Ortaklar , iştirakler ve Bağılı Ortaklıklar lehine verilen garanti , kefalet , avans , ciro gibi yükümlülükler içinde yer alan Nergis Holding A.Ş. lehine 68.925.862 Usd ve 351.137 Euro , Nergis Tekstil A.Ş. lehine verilen 26.500.316 USD kefaleti mevcuttur.

**6. T.C. Başbakanlık Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Nilüfer Tapu Sicil Müdürlüğü'nden 23.02.2004 tarihinde alınan 418 sayılı yazıda belirtildiği üzere, POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ'nin mevcutları üzerinde 31.12.2003 tarihi itibari ile 120.309.391.378.060. - TL. İhtiyati Haciz, 16.595.931.205.112. -TL. Haciz, 5.500.000.000.000. - TL. İpoteğin Paraya Çevrilmesi , 17.550.000.000.000. - TL. İpotek şerhi mevcuttur.**

**7. Pasifte yer almayan taahhüt olan 1.871.074.772. - TL teminat mektubunun 1.065.074.772. -TL.'sinin 7.500.000 Usd te minat senedinin teydidinde banka kayıtları, 151.673.215 Usd ve 3.305.511 Euro Kefaletin teydidinde POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ tarafından verilen bilgiler ve kayıtlar esas alınmıştır.**

**8. Görüşümüze göre, sözkonusu mali tablolar, 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ve 7 'inci paragraflarda belirtilen şartlar nedeniyle ortaya çıkabilecek düzeltmeler dışında, POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 'nin 31 Aralık 2003 tarihindeki gerçek mali durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gerçek faaliyet sonucunu, mevzuata ve bir önceki hesap dönemi ile tutarlı bir şekilde uygulanan Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkelerine uygun olarak do öru bir biçimde yans ıtmaktadır.**

**AGD / AKYÜZ - GÜNEL - DEDE DANIŞMANLIK  
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

**Oktay AKYÜZ  
(Sorumlu Ortak Baş Denetçi)**

**İstanbul 30.04.2004**

# **BILANÇO**

**2499 SAYILI SERMAYE PİYASASI KANUNUNA GÖRE  
POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.'NİN  
MUKAYESELİ BİLANÇOSU (YTL)**

AKTİF (Varlıklar)	C A R İ D Ö N E M		Ö N Ç E K İ D Ö N E M		PASİF (Kaynaklar)	C A R İ D Ö N E M		Ö N Ç E K İ D Ö N E M	
	31 . 12 . 2004		31 . 12 . 2003			31 . 12 . 2004		31 . 12 . 2003	
<b>I- DÖNEN VARLIKLAR</b>									
<b>A- Hazır Değerler</b>		33.188	41.264.074	23.826	35.627	5.303.245	37.179.643	3.432.555	48.563.864
1- Kasa	22.966			11.801		-		-	
2- Bankalar	10.222			0		5.303.245		3.432.555	
3- Diğer Hazır Değerler	-			-		-	5.227.679	-	7.110.158
<b>B- Menkul Kıymetler</b>									
<b>C- Kısa Vadeli Ticari Alacaklar</b>		14.175.446	22.619.084	22.648.133					
1- Alıcılar	13.921.676		28.460	-112					
2- Alacak Senetleri	278.642		701	-					
3- Alacak Senet Reeskontu (-)	-25.488		-	-					
4- Ver. Dep. ve Teminatlar	616		-	-					
5- Diğer Kısa Vadeli Alacaklar	-		-	-					
6- Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	-		-	-					
<b>D- Diğer Alacaklar</b>		16.479.217	14.347.637	14.403.906					
1- Ortaklardan Alacaklar	16.478.347		56.269	7.867.544					
2- Diğer Kısa Vadeli Alacaklar	870		1.672.835	932.348					
<b>E- Stoklar</b>		10.347.641	1.672.835	932.348					
1- İlk Madde ve Malzeme	3.078.449		932.348	529.421					
2- Yarı Mamuller	1.243.613		4.654.626	6.337					
3- Ara Mamuller	6.015.572		6.337	71.977					
4- Mamuller	8.948		640.072	93.158.615					
5- Diğer Stoklar	1.059		85.389.277	-					
6- Verilen Sipariş Avansları	1.059		-	-					
<b>F- Diğer Dönen Varlıklar</b>		228.582	640.072	26.536.694					
<b>II- DURAN VARLIKLAR</b>									
<b>A- Uzun Vadeli Ticari Alacaklar</b>									
<b>B- Diğer Uzun Vad. Alacaklar</b>		18.761.539	26.536.694	26.536.694					
1- Ortaklardan Alacaklar	18.761.539		1.075.037	1.075.037					
2- İştiraklerden Alacaklar	-		1	27.418.805					
<b>C- Finansal Duran Varlıklar</b>		1.086.131	1.075.037	26.343.769					
1- Bağlı Menkul Kıymetler	1		1	65.546.884					
2- İştirakler	1.086.130		27.418.805	65.546.884					
3- İştirak Değer Düşüş Karş. (-)	-		-26.343.769	-					
<b>D- Maddi Duran Varlıklar</b>		65.541.607	1.198.609	1.198.609					
1- Yer Üstü ve Yer Altı Düzenleri	1.169.441		22.277.182	22.277.182					
2- Binalar	23.383.659		135.424.285	135.424.285					
3- Makina , Teşis ve Cihazlar	141.060.261		446.317	446.317					
4- Taşıt Araç ve Gereçler	488.674		5.993.561	5.993.561					
5- Döşeme ve Demirbaşlar	6.087.760		-99.793.070	-99.793.070					
6- Birikmiş Amortismanlar (-)	-106.791.719		-	-					
7- Yapılmakta olan yatırımlar	143.531		-	-					
<b>E- Maddi Olmayan Duran Varlıklar</b>									
<b>F- Diğer Duran Varlıklar</b>									
<b>AKTİF (Varlıklar) TOPLAMI</b>			126.653.351	138.753.897			126.653.351		138.753.897
<b>NAZIM HESAPLAR</b>									
<b>AKTİF GENEL TOPLAMI</b>			126.653.351	138.753.897			126.653.351		138.753.897
<b>I- KISA VADELİ BORÇLAR</b>									
<b>A- Finansal Borçlar</b>									
1- Banka Kredileri	-								
2- U.Vad.Krd.Ana Para Taks.	5.303.245								
<b>B- Ticari Borçlar</b>									
1- Satıcılar	3.335.706								
2- Borç Senetleri	-								
3- Borç Senet. Reeskontu (-)	-198.657								
4- Diğer Ticari Borçlar	2.090.630								
<b>C- Diğer Kısa Vadeli Borçlar</b>									
1- Ortaklara Borçlar	7.640.986								
2- Ödenecek Giderler	460.992								
3- Öd. Vergi Harç Diğer Kes.	1.387.517								
4- Ert.ve Taks.Bağ.Devlet Alacakları	4.064.363								
5- Kısa Vadeli Diğer Borçlar	53.854								
<b>D- Alınan Sipariş Avansları</b>									
<b>E- Borç ve Gider Karşılıkları</b>									
1- Vergi Karşılıkları	-								
2- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları	13.041.007								
<b>II- UZUN VADELİ BORÇLAR</b>									
<b>A- Finansal Borçlar</b>									
1- Banka Kredileri	52.182.962								
<b>B- Ticari Borçlar</b>									
1- Borç Senetleri	-								
2- Borç Senetleri Reeskontu (-)	-								
<b>C- Diğer Uzun Vadeli Borçlar</b>									
<b>D- Alınan Sipariş Avansları</b>									
<b>E- Borç ve Gider Karşılıkları</b>									
1- Kідem Tazminatı	7.894.041								
<b>III- ÖZSERMAYE</b>									
<b>A- Sermaye</b>									
<b>B- Sermaye Taahhütleri</b>									
<b>C- Emisyon Primi</b>									
<b>D- Yeniden Değerleme Değer Art.</b>									
1- Duran Varlık. Değer Artışı	-								
2- İştiraklerdeki Değer Artışı	7.509								
<b>E- Yedekler</b>									
1- Yasal Yedekler	24.987								
2- Olağanüstü Yedekler	190.396								
<b>3- Maliyet Artış Fonu</b>									
<b>F- Net Dönem Karı</b>									
<b>G- Dönem Zararı (-)</b>									
<b>H- Geçmiş Yıl Zararları (-)</b>									
1- 2002 Yılı Zararları	-72.107.325								
2- Geçmiş Yılı Zararları	72.107.325								
<b>I- Özsermaye Enflasyon Düzelt.farkı</b>									
<b>PASİF (Kaynaklar) TOPLAMI</b>			126.653.351	138.753.897			126.653.351		138.753.897
<b>NAZIM HESAPLAR</b>									
<b>PASİF GENEL TOPLAMI</b>			126.653.351	138.753.897			126.653.351		138.753.897

**POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.**

(YTL.)

**BİLANÇO DİPNOTLARI :**

1- Sermayenin %10 ve daha fazlasına sahip ortakların :

ADI	Pay Oranı	Pay Tutarı (Tarihi YTL)	Pay Tutarı (Endekslenmiş YTL)
Nergis Tekstil A.Ş.	39,77	795.397	30.446.294
Nergis Holding A.Ş.	27,52	550.423	21.068.192
Diğer	32,71	654.180	25.041.445
<b>TOPLAM</b>	<b>100</b>	<b>2.000.000</b>	<b>76.555.931</b>

2- Cari dönemde duran varlık hareketler :

- a) Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti : 477.377,-
- b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti : ---
- c) Yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlanma derecesi:

Şirket Teşvik belgesi kapsamında olmayan 493.601.- YTL. Tutarında yatırım harcamasında bulunmuştur. Bu tutarın 361.431 YTL'lik kısmı aktifleşmiştir.

3- Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indiriminin toplam tutarı : 10.346.499,-

Cari Dönemde : -,-

Gelecek Dönemde : 10.346.499,-

4- İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak borç ilişkisi :

**ALACAKLAR****BORÇLAR**

	TICARI	TICARI OLMAYAN	TICARI	TICARI OLMAYAN
Ortaklar	-	35.239.887	-	7.640.986
Bağlı Ortaklık	-	-	-	-
İştirakler	-	-	6.602	-

5- Stoklar elde etme maliyeti ve net gerçekleştirilebilir değerlerin düşük olanı esasına göre kayıtlara alınmakta ve ağırlıklı ortalama maliyeti yöntemi ile değerlendirilmektedir.

Sabit kıymetler alım tarihinden itibaren düzeltmeye esas değerleri üzerinden düzeltme katsayıları ile düzeltilerek mali tablolara yansıtılmıştır.

Amortismanlar maddi duran varlıkların düzeltilmiş değerleri üzerinden kullanım ömürleri dikkate alınarak SPK'nın seri XI No:20'de belirtilen hükümleri uygun olarak hesaplanmaktadır.

Önceki dönemlere göre muhasebe politikalarında değişiklik yapılmamıştır.

6- Şirketimizden ayrılmış olan personelin, dönem sonucunu etkilemeyecek boyutta (kıdem ve ihbar tazminatı nedeniyle) aleyhimize açmış olduğu davalar mevcuttur.

7- Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları : 17.550.000,- 'lık ipotek muhtelif icra müdürlüklerine ait toplam 33.591.362,-YTL.'lık haciz,124.422.904,-YTL. ihtiyati haciz ve 5.500.000 YTL.ipoteğin paraya çevrilmesi şerhleri mevcuttur.



- 8- Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı : **66.845.302,-** YTL'dir.
- 9- Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı: 1.863,-YTL.'lık Teminat Mektupları, 151.673.215 \$ ve 3.305.511 €'luk kefaletler bulunmaktadır.
- 10- Bankalardaki mevduatın bloke olanına ilişkin tutarlar.  
31.12.2004 tarihi itibarıyla bankalarda **7.577,- YTL.** ve **1.971 \$** bloke mevduat vardır.
- 11- Şirketin iştiraklerine ait hisse senetlerinin borsada işlem görmemesi nedeniyle bu iştiraklerin borsa rayıçları maliyet bedelleridir.
- 12- Mali Tablolardaki "diğer" ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının %20'sini veya bilanço aktif toplamının % 5 'ini aşan kalemlerin ad ve tutarları :

Diğer Kısa Vadeli Alacaklar :

Personelden Alacaklar	287
İş Avansları	167
Diğer Alacaklar	416
<b>TOPLAM</b>	<b>870</b>

Diğer Dönen Varlıklar :

Gelecek Aylara Ait Giderler	58.104
Peşin Ödenen Vergi ve Stopaj	14.538
Devreden KDV	155.940
<b>TOPLAM</b>	<b>228.582</b>

Borç ve Gider Karşılıkları Kalemi içerisinde yer alan Diğer Borç ve Gider Karşılıkları tutarı:

Finansman Gid.Karş.	11.460.578
SSK Gecikme Zammı Karşılığı	1.580.429
<b>TOPLAM</b>	<b>13.041.007</b>

- 13- İşletme ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak oranı ve tutarları;

#### İŞTİRAKLER

ÜN VAN I	SER MAYE S İ	Ö DEN M İ Ş SER MAYE S İ	İ Ş T İ R A K T U T A R I	E N D E K S L E N M İ Ş İ Ş T İ R A K T U T A R I		31.12.2004 D Ö N E M Z A R A R I	B A Ğ I M S I Z D E N E T İ M
İpek Fin.Kir.A.Ş.	1.550.000	1.550.000	37.500	680.494	2,42	-7.886.107	--
Polsaş A.Ş.	50.000	20.000	19.999	405.636	99,99	-1.638.950	--

14- Duran Varlıklarda son üç yılda yapılan yeniden değerlendirme tutarları :

YIL	YENİDEN DEĞERLEME TUTARI
31.12.02	16.968.435
31.12.03	--
31.12.04	--

15- Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisiz olmayan alacak ve borçlar ile aktifte mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL.'na dönüştürülme kurları :

MAHİYETİ	PARA CİNSİ	BORÇ	ALACAK	DEĞERLEME KURU/TL.
D.T.H.'da Mevcut	\$	-	1.971	1.342.100
Döviz Kredileri	\$	42.626.581	-	1.348.600
Döviz Kredileri			-	
Ortaklardan Alacaklar	\$	-	2.581.345	1.342.100
	\$	-	23.561.815	1.348.600
Kredi Faiz Karşılığı	\$	8.498.130	-	1.348.600
Kredi Faiz Karşılığı				
Gelir Tahakkuku				

16- Ortaklar, İştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans ciro gibi yükümlülüklerin tutarı :

ŞİRKETİN ADI	\$	EURO	CİNSİ
Nergis Holding A.Ş.	68.925.862	351.137	Kefalet
Nergis Tekstil A.Ş.	26.500.316	-	Kefalet

17- Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı :

KATEGORİ	PERSONEL SAYISI
İdari Personel	67
Teknik Personel	163
Kalifiye İşçi	84
Düz İşçi	438
<b>TOPLAM</b>	<b>752</b>

# **GELİR TABLOSU**

**2499 SAYILI SERMAYE PİYASASI KANUNUNA GÖRE  
POLYLEN SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.'NİN  
AYRINTILI GELİR TABLOSU  
(MİLYON TL.)**

	C A R İ D Ö N E M		Ö N C E K İ D Ö N E M	
	31.12.04		31.12.03	
<b>A - BRÜT SATIŞLAR</b>		72.873.302		68.388.601
1 - YURT İÇİ SATIŞLAR	72.857.607		64.472.207	
2 - YURT DIŞI SATIŞLAR	-		-	
3 - DİĞER SATIŞLAR	15.695		3.916.394	
<b>B - SATIŞLARDAN İNDİRİMLER (-)</b>		(285.392)		(193.528)
1 - SATIŞTAN İADELER (-)	(283.850)		(193.528)	
2 - SATIŞ İSKONTOLARI (-)	(1.542)			
<b>C - NET SATIŞLAR</b>		72.587.910		68.195.073
<b>D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-)</b>		(74.503.868)		(71.931.919)
<b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>		(1.915.958)		(3.736.846)
<b>E - FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>		(6.162.165)		(5.968.028)
1- PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞ.GİDERLERİ (-)	(1.671.465)		(484.234)	
2 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)	(4.490.700)		(5.483.794)	
<b>ESAS FAALİYET KARI VEYA ZARARI</b>		(8.078.123)		(9.704.874)
<b>F - DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER VE KARLAR</b>		4.189.254		14.789.744
1 - FAİZ VE DİĞER TEMETTÜ GELİRLERİ			198	
2 - FAAL. İLGİLİ, DİĞER GELİR VE KARLAR	4.189.254		14.789.546	
<b>G - DİĞER FAALİYETLERDEN GİD. VE ZARARLAR (-)</b>		(2.131.904)		(5.514.106)
<b>H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-)</b>		(3.484.207)		(6.320.599)
1 - KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-)	-		(563.124)	
2 - UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-)	(3.484.207)		(5.757.475)	
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-)</b>		(9.504.980)		(6.749.835)
<b>I - OLAĞANÜSTÜ GELİRLER VE KARLAR</b>		5.966.760		312.109
1 - ÖNCEKİ DÖNEM GELİRLER VE KARLAR	5.950.669			
2 - DİĞER OLAĞANÜSTÜ GELİR VE KARLARI	16.091		312.109	
<b>J - OLAĞANÜSTÜ GİDERLER VE ZARARLAR (-)</b>		(1.872.946)		(2.274.634)
1 - ÇALIŞMAYAN KISIM GİD.VE ZARARLAR (-)	(3)		-	
2- ÖNCEKİ DÖNEM GİD.VE ZARARLARI	(513.399)		-	
3 - DİĞER OLAĞANÜSTÜ GİD. VE ZARARLAR (-)	(1.359.544)		(2.274.634)	
<b>K - NET PARASAL POZİSYON KAR/ZARARI</b>		10.426.283		5.971.629
<b>L - ÖDENECEK VERGİ VE DİĞ. YASAL YÜKÜM.(-)</b>		-		-
<b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>		5.015.117		(2.740.731)
<b>NET DÖNEM KAR'I VEYA ZARARI</b>		<b>5.015.117</b>		<b>2.740.731</b>

## GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI (YTL.)

<b>Faaliyetle İlgili Diğer Gelir ve Karlar</b>		<b><u>4.189.254</u></b>
1) Cari Dönem Prekont Gelirleri	541.798	
2) Kur Farkı Gelirleri	40.844	
3) Finansman Payı	3.579.501	
4) Kira Gelirleri	24.960	
5) Diğer Gelir ve Karlar	2.151	
<b>Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar</b>		<b><u>2.131.904</u></b>
1) Borç Senedi Prekont İptali	798.929	
2) Kur Farkı Gideri	393.174	
3) Vade Farkı	939.801	
<b>Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar</b>		<b><u>16.091</u></b>
1) Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları	84	
2) Diğer olağan dışı Gelir ve Karlar	16.007	
<b>Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar</b>		<b><u>1.359.544</u></b>
a) Ödenen Gecikme Faizleri	1.351.135	
b) Özel İşlem Vergisi	2.345	
c) Diğer	6.064	

## GELİR TABLOSU DİPNOTLARI : (YTL.)

1- Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları :		<b>5.077.792</b>
a) Amortisman giderleri :		
aa) Normal amortisman giderleri :	5.077.792	
ab) Yeniden değerlendirilmeden doğan amortisman giderleri :		
b) İtfa ve tükenme payları :		-
2- Dönemin reeskont ve karşılık giderleri :		<b>4.659.951</b>
3- Dönemin tüm finansman giderleri :		<b>3.348.207</b>
a) Üretim Maliyetine verilenler :	-	
b) Sabit varlıkların maliyetine verilenler :	-	
c) Doğrudan gider yazılanlar :	3.348.207	
4- Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutarı ( <i>Toplam tutar içindeki payları %20'yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.</i> ) : <b>Yoktur.</b>		
5- Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alımlar ( <i>Toplam tutar içindeki payları %20'yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.</i> ) :		
<b>SATIŞLAR</b>		<b>12.133.514</b>
Nergis Tekstil A.Ş.	12.108.554	
Polsaş A.Ş.	24.960	
<b>ALIŞLAR</b>		<b>22.358.449</b>
Nergis Tekstil A.Ş.	22.348.780	
Polsaş A.Ş.	9.669	
6- Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri (Toplam tutar içindeki payları %20'yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.) : Nergis Holding A.Ş.		<b>1.573.421</b>
7- Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı :		<b>459.241</b>
8- Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-) : <b>Amortisman kullanım ay süresi dikkate alınarak aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden hesaplanmış olup, amortisman ve itfa paylarının hesaplara dağıtımında bu şekilde bulunan tutarlar dikkate alınmıştır. 2004 yılı amortisman ve itfa payı 5.077.792 YTL'dir.</b>		
9- Stok maliyeti hesaplama sistemleri (safha veya sipariş maliyeti gibi) ve yöntemleri (ağırlıklı ortalama maliyet, ilk giren ilk çıkar, hareketli ortalama maliyet gibi) : <b>- Stok maliyetlerini hesaplamada SAFHA MALİYET SİSTEMİ ve AĞIRLIKLILIK ORTALAMA MALİYET YÖNTEMİ uygulanmıştır.</b>		
10- Varsa tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılmamasının gerekçeleri : <b>- Şirketimiz 31.12.2004 tarihi itibarıyla fiili stok sayımı yapmıştır.</b>		

11- Yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde yer alan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının ayrı ayrı toplamlarının brüt satışların yüzde yirmisini aşması halinde bu madde ve hizmetlere ilişkin tutarları :

**- Brüt satışlar hesap kalemi içinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının ayrı ayrı toplamı brüt satışların %20'sini aşmamaktadır.**

12- Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve kaynaklarını gösteren açıklayıcı not :

**- Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu ile yapılan protokol neticesinde 5.950.669 YTL kredi faiz tahakkuku iptal edilerek önceki dönem gelir ve karlarına, 513.399 YTL İnterbank mevduat faiz tahakkukunu iptal ederek önceki dönem gider ve zararları hesabında gösterilmiştir.**

13- Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla, hisse başına kar ve kar payları oranları :

**- Aralık 2004 döneminde kar payı dağıtılmamıştır.  
Şirketimizde imtiyazlı hisse senedi yoktur.**

14- Her bir ana üretim grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet üretim miktarlarındaki değişimler :

MAMUL CINSİ	Birim	Önceki Dönem (2003)	Cari Dönem (2004)	Değişim	Değişim(%)
Polyester Bükümsüz İplik	Ton	3.537	4.635	1.098	31
Polyester Bükümlü İplik	Ton	603	603		
Polyester Tekstüre İplik	Ton	15.884	17.246	1.362	9
<b>TOPLAM</b>		<b>20.024</b>	<b>22.484</b>	<b>2.460</b>	

15- Her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet satış miktarlarındaki değişimler :

MAMUL CINSİ	Birim	Önceki Dönem (2003)	Cari Dönem (2004)	Değişim	Değişim(%)
Polyester Bükümsüz İplik	Ton	3.697	4.353	656	18
Polyester Bükümlü İplik	Ton	656	561	-(95)	-14
Polyester Tekstüre İplik	Ton	15.539	17.264	1.725	(11)
<b>TOPLAM</b>		<b>19.892</b>	<b>22.178</b>	<b>2.286</b>	





**POLYLEN  
SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.'NİN  
NAKİT AKIM TABLOSU  
(YTL)**

	CARİ DÖNEM		ÖNCEKİ DÖNEM	
	31.12.2004		31.12.2003	
A- DÖNEM BAŞI NAKİT MEVCUDU		35.627		33.552
B- DÖNEM İÇİ NAKİT GİRİŞLERİ		112.879.252		166.539.197
1- Satışlardan Elde Edilen Nakit		81.035.221		120.294.740
a- Net Satış Hasılatı	72.587.910		68.195.072	
b- Alacaklardaki (Satışlardan Kaynaklanan ) Azalışlar	8.447.311		52.099.668	
c- Alacaklardaki (Satışlardan Kaynaklanan) Artışlar (-)	-			
2- Diğer Faaliyetlerden Gelirler ve Karlardan Dolayı Sağlanan Nakit		4.189.254		14.789.744
3- Olağanüstü Gelir ve Karlardan Sağlanan Nakit		5.966.760		312.109
4- Kısa Vadeli Borçlardaki Artış (Alımlarla İlgili Olmayan)		3.075.089		9.426.941
a- Menkul Kıymet İhraçlarından	-		-	
b- Diğer Artışlar	3.075.089		9.426.941	
5- Diğer Nakit Girişleri		8.186.645		15.744.025
6- Sermaye Artırımından Sağlanan Nakit		-		-
7- Net Parasal Pozisyon Kazancı		10.426.283		5.971.638
C- DÖNEM İÇİ NAKİT ÇIKIŞLARI		112.881.691		166.537.121
1- Maliyetlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı		86.364.762		122.824.218
a- Satışların Maliyeti	74.503.868		71.931.919	
b- Stoklardaki Artış	2.480.097		-	
c- Borçlardaki (Alımlar.Kay.) Azalış	2.173.788		59.004.832	
d- Borçlardaki (Alımlar.Kay.) Artış	-		-	
e- Amortisman ve Karşılıklar Gibi Nakit Çıkışı Gerekirmeyen Giderler (-)	7.207.009		-4.912.973	
f- Stoklardaki Azalış (-)	-		-3.199.560	
2- Faaliyet Gider. Dolayı Nakit Çıkışı		6.162.165		5.968.028
a- Araştırma ve Geliştirme Giderleri	-		-	
b- Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri	1.671.465		484.234	
c- Genel Yönetim Giderleri	4.490.700		5.483.794	
d- Nakit Çıkışı Gerekirmeyen Gid. (-)	-		-	
3- Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlardan Dolayı Nakit Çıkışı		2.131.904		5.514.106
a- Diğer Faaliyetlerle İlgili Giderler ve Zararlar	2.131.904		5.514.106	
b- Nakit Çıkışı Gerekirmeyen Giderler ve Zararlar (-)	-		-	
4- Finansman Gid.'den Dolayı Nakit Çıkışı		3.484.207		6.320.599
5- Olağanüstü Gider ve Zararlardan Dolayı Nakit Çıkışı		1.872.946		2.274.634
a- Olağanüstü Giderler ve Zararlar	1.872.946		2.274.634	
b- Nakit Çıkışı Gerekirmeyen Giderler ve Zararlar (-)	-		-	
6- Duran Varlık Yatırımları Nedeniyle Nakit Çıkışı		5.083.609		585.304
7- Kısa Vadeli Borçların Anapara Ödemeleri (Alımlarla İlgili Olmayan)				612.424
a- Menkul Kıymetler Anapara Ödemeleri	-			
b- Diğer Ödemeler			612.424	
8- Uz. Vadeli Borçların Anapara Ödemeleri (Alımlarla İlgili Olmayan)		5.706.787		22.437.808
a- Menkul Kıymetler Anapara Ödemeleri	-		-	
b- Diğer Ödemeler	5.706.787		22.437.808	
9- Ödenen Vergi ve Benzerleri		-		-
10- Ödenen Temettüleri		-		-
11- Diğer Nakit Çıkışları		2.075.311		
D- DÖNEM SONU NAKİT MEVCUDU		33.188		35.627
E- NAKİT ARTIŞI VEYA AZALIŞI (B- C)		(2.439)		2.075



**POLYLEN**  
**SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş.'NİN**  
**FON AKIM TABLOSU**  
**(YTL)**

	Cari Dönem			Önceki Dönem		
	31/12/2004	%		31/12/2003	%	
<b>A- KAYNAKLAR</b>			36.104.527			86.753.931
1- Faaliyet Karından Sağlanan Kaynak	-	-	-	-	-	-
a.Faaliyet Karı	-	-	-	-	-	-
b.Amortismanlar (+)	-	-	-	-	-	-
c.Fon Çıkışı Gerektirmeyen Diğ. Gid.(+)	-	-	-	-	-	-
d.Fon Girişi Sağlamayan Gelirler (-)	-	-	-	-	-	-
2- Olağanüstü Kardan Sağlanan Kaynak	5.966.760	16	5.966.760	312.109	-	312.109
a.Olağanüstü Kar	5.966.760			312.109		
b.Fon Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (+)	-			-		
c.Fon Girişi Sağlamayan Gelirler (-)	-			-		
3- Dönen Varlıkların Tutarında Azalış	8.861.240	25	8.861.240	56.493.460	70	56.493.460
4- Duran Varlıkların Tutarında Azalış	7.775.155	21	7.775.155	14.549.777	15	14.549.777
5- Kısa Vadeli Borçlarda Artış	3.075.089	9	3.075.089	9.426.941	15	9.426.941
6- Uzun Vadeli Borçlarda Artış	-		-	-		-
7- Sermaye Artırımı (Nakit Karşılığı)	-		-	-		-
8- Emisyon Primi	-		-	-		-
9- Net Parasal Pozisyon Kazancı	10.426.283	29	10.426.283	5.971.644		5.971.644
<b>B- KAYNAK KULLANIMLARI</b>			36.104.527			86.753.931
1- Faaliyet Zar. Dolayı Kaynak Kullanımı	16.711.989	46	16.711.989	1.836.447	-5	1.836.447
a.Faaliyet Zararı	9.504.980			6.749.420		6.749.420
b.Amortismanlar (+)	-5.077.792			-4.953.002		-4.953.002
c.Fon Çıkışı Gerektirmeyen Diğ.Gidl.(+)	-13.556.461			-2.166.129		-2.166.129
d.Fon Girişi Sağlamayan Diğ.Gelirler(-)	25.841.262			2.206.158		2.206.158
2- Olağanüstü Zar. Dolayı Kaynak Kullanımı	1.872.946	5	1.872.946	2.274.634	3	2.274.634
a.Olağanüstü Zarar	1.872.946			2.274.634		2.274.634
b.Fon Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (+)	-			-		-
c.Fon Girişi Sağlamayan Gelirler (-)	-			-		-
3- Ödenen Vergi ve Benzerleri	-		-	-		-
4- Ödenen Temettüleri	-		-	-		-
5- Dönen Varlıkların Tutarında Artış	4.555.408	13	4.555.408	2.074	1	2.074
6- Duran Varlıkların Tutarında Artış (Yeniden Değerleme Hariç)	5.083.609	14	5.083.609	585.712	1	585.712
7- Kısa Vadeli Borçlarda Azalış	2.173.788	6	2.173.788	59.617.256	80	59.617.256
8- Uzun Vadeli Borçlarda Azalış	5.706.787	16	5.706.787	22.437.808	20	22.437.808
9- Sermayede Azalış	-		-	-		-
<b>NET İŞLETME SERMAYESİNDEKİ DEĞİŞİM</b>			6.976.458			-
1- Net İşletme Sermayesinde Artış			6.976.458			-
2- Net İşletme Sermayesinde Azalış						5.119.761

**POLYLEN**  
**SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş. 'NİN**  
**SATIŞLARIN MALİYETİ TABLOSU**  
**(000.000 TL.)**

	<b>CARİ DÖNEM</b>	<b>ÖNCEKİ DÖNEM</b>
	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
<b>ÜRETİM FAALİYETLERİ</b>		
A- Dolaysız İlk Madde ve Malzeme Giderleri	43.057.666	37.156.140
B- Dolaysız İşçilik Giderleri	6.387.921	6.409.553
C- Genel Üretim Giderleri	26.201.071	27.107.537
D- Yarı Mamul Kullanımı	(311.265)	(210.807)
1- Dönem Başı Stok (+)	932.348	721.541
2- Dönem Sonu Stok (-)	(1.243.613)	(932.348)
<b>ÜRETİLEN MAMUL MALİYETİ</b>	<b>75.335.393</b>	<b>70.462.423</b>
E- Satın Alınan Mamul	-	-
F- Mamul Stoklarında Değişim	(831.525)	1.469.496
1- Dönem Başı Stok (+)	5.184.047	6.653.543
2- Dönem Sonu Stok (-)	(6.015.572)	(5.184.047)
<b>I- I- SATILAN MAMUL MALİYETİ</b>	<b>74.503.868</b>	<b>71.931.919</b>
<b>TİCARİ FAALİYET</b>		
A- Dönem Başı Emtia Stoku (+)	-	-
B- Dönem İçi Alışlar (+)	-	-
C- Dönem Sonu Emtia Stoku (-)	-	-
<b>II- II- SATILAN EMTİA MALİYETİ</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>III- SATILAN HİZMET MALİYETİ</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SATIŞLARIN MALİYETİ (I+II+III)</b>	<b>74.503.868</b>	<b>71.931.919</b>

**POLYLEN  
SENTETİK İPLİK SANAYİİ A.Ş. 'NİN  
KAR DAĞITIM TABLOSU**

( 000.000 TL. )

		CARİ DÖNEM		ÖNCEKİ DÖNEM	
		31. 12. 2004		31. 12. 2003	
<b>A-</b>	<b>DÖNEM KARININ DAĞITIMI</b>				
	1- Dönem Karı		5.015.117		(2.740.731)
	2- Geçmiş Yıllar Zararları		(72.107.325)		(69.366.557)
	3- Ödenecek Vergiler		-		-
	- Kurumlar Vergisi	-		-	
	- Gelir Vergisi Kesintisi	-		-	
	- Diğer Vergi ve Benzerleri	-		-	
	4- Birinci Tertip Yasal Yedek		-		-
	<b>NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI</b>		-		-
	5- Ortaklara Birinci Temettü		-		-
	- Adi Hisse Senedi Sahiplerine	-		-	
	6- Ortaklara İkinci Temettü		-		-
	7- İkinci Tertip Yasal Yedek		-		-
	<b>OLAĞANÜSTÜ YEDEK</b>		-		-
<b>B-</b>	<b>HİSSE BAŞINA KAR TL.</b>		-		-
	- Adi Hisse Senedi Sahiplerine	-		-	
<b>C-</b>	<b>HİSSE BAŞINA KAR PAYI (TL. / %)</b>		-		-
	- Adi Hisse Senedi Senedi Sahiplerine	-		-	